РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 станица Преградная"

369260 Россия, КЧР, Урупский район, ст. Преградная, ул. Подгорная, д.22

тел. 8(878 76) 6- 16-08 E-mail: Shk3_pr@mail.ru

ПРИКАЗ         №63

от 11 января  2021 года

"О  создании школьного спортивного клуба"

На основании  методических рекомендаций  Министерства  Просвещения Российской

Федерации от 10.08.2011 г № 1077/19 " О порядке  осуществления деятельности

школьных и студенческих спортивных клубов" по созданию и организации деятельности

школьных спортивных клубов  и в целях активизации физкультурно-спортивной работы в

школе, развития детско –юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный спортивный клуб "Джигит"

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба- Бабука Владимира

Михайловича– учителя физической культуры.

3.Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе (приложение

№ 1);

7.Утвердить план работы школьного спортивного клуба(Приложение № 2)

8.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-2021 учебный год

(Приложение № 3

9.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение

учебного года.

10.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы

Тулпарову М.Х.

Директор    школы                                                                              З.А.Узденова

mailto:Shk3_pr@mail.ru